Інформація про надходження благодійних внесків 

Вересень 2017р.
	
	Клас
	Сума 

внесків 

за вересень
	Примітка

	1. 
	2-А
	
	

	2. 
	2-Б
	200-00


	

	3. 
	3-А
	
	Придбали телевізор в кабінет на суму 5998-00 грн.(22.09.2017р.)

	4. 
	3-Б
	55-00
	

	5. 
	3-В
	
	

	6. 
	4-А
	300-00
	

	7. 
	4-Б
	
	В липні  2017 батьки замінили освітлення на суму 1800-00 грн.

	8. 
	5-А
	
	

	9. 
	5-Б
	
	

	10. 
	6
	
	

	11. 
	7
	
	

	12. 
	8-А
	
	

	13. 
	8-Б
	
	

	14. 
	9
	100-00
	

	15. 
	10
	
	

	16. 
	1
	При ДНЗ №35
	Придбали телевізор в кабінет на суму 8298-00 грн. (13.09.2017р.)

	
	Всього
	655-00
	


Надходження 655-00

Використано  398-45 грн.

Залишок         256-55 грн.
Голова батьківського комітету 




Сміщук С.В.

Видатки за вересень  2017 року

	№ з/п
	Витрати
	Сума
	Документ

	1
	Техніка 

Телевізор САТУРН (в 1 кл)

Телевізор САТУРН (в 3-Акл)

Всього
	8298-00

5998-00

14296-00
	чек

чек



	2
	Канцтовари

канцтовари
Всього
	42-50
42-50
	чек


	3
	Господарські товари

Круг до болгарки

Москітна сітка (на вікно в їдальні)
Мотузка (для закріплення віконної

 сітки)
кріплення

силікон (для віконного скла)
сокира в їдальню для рубки м’яса
розчин для ремонту електромережі на харчоблоці

лампочки електричні

болти та гайки 

Всього
	28-00

32-00

18-00
21-00

28-00

100-00
29-85

13-10

16-00
285-95
	чек

чек

чек
чек

чек

чек



	4
	Послуги

Ремонт принтера

Всього
	70-00

70-00
	чек

чек



	5
	На харчоблок

Всього
	
	

	6
	ВСЬОГО
	14694-45
	

	
	З фонду
	398-45
	


Надходження 655-00

Використано  398-45 грн.

Залишок         256-55 грн.
Голова батьківського комітету 




Сміщук С.В.

